Mẫu 05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ CHO THIẾT BỊ, DỊCH VỤ,
PHẦN MỀM
Kính gửi: <Cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp>
Loại chứng thư số (1):……………………………………………………………

Tên chứng thư số (2):……………………………………………………………

Cơ quan, tổ chức (3):……………………………………………………………

                                                                 .................., ngày…….tháng…..năm……
                                                                            Người quản lý chứng thư số
                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Các loại chứng thư số Web Server (SSL), VPN Server, Mail Server, Code Signing ... thuộc quyền sở hữu của cơ quan, tổ chức.
(2) Tên đăng ký chứng thư số được khai báo theo thứ tự ưu tiên như sau: Tên miền hoặc địa chỉ IP hoặc Tên thiết bị.
(3) Cơ quan, tổ chức quản lý thiết bị, dịch vụ, phần mềm.